

VICTORIA'S SECRET



VICTORIA'S SECRET THE TOUR'23 GALASI

NEW YORK'TA GERÇEKLEŞTİ

Victoria's Secret, 6 Eylül'de New York'ta görkemli bir davet ile ikonik süper modellerin ve yıldızların yer aldığı **The Tour'23** filminin lansmanını gerçekleştirdi. Fashion Şovlarından da aşına olduğumuz çok sevilen "**Pembe Halı**" konseptiyle Manhattan Center'da gerçekleşen galaya, moda ve eğlence dünyasının ünlü isimleri şık ve iddialı kıyafetleriyle katıldı. Bu yılın en ses getirecek moda filmi izlerken davetlilerin heyecanı doruktaydı.

Victoria's Secret ile ilk kez iş birliği yapan süper model Emily Ratajkowski'nin de aralarında olduğu yıldızlar listesinde Naomi Campbell, Adriana Lima, Candice Swanepoel, Gisele Bündchen, Adut Akech, Paloma Elsesser, Sui He ve filmde yer alan daha birçok ünlü isim davete ev sahipliği yaptı.

Victoria's Secret'ın "**Pembe Halı**" stillerinden ilham alıp siz de yıldız gibi parlayacak kombinler yaratmak ve ünlülerin giydiği parçaları koleksiyonunuza katmak isterseniz www.victoriasecret.com.tr'yi , mobil uygulamayı ve mağazaları ziyaret etmeyi unutmayın!

#TheTour23

Pembe Halı Stilleri:

<https://www.victoriasecret.com.tr/ic-giyim/pembe-hali-koleksiyonu>

The Tour'23 Fragmanı:

<https://www.youtube.com/watch?v=JPNIAu77OCc>

Victoria's Secret Hakkında:

Victoria's Secret dünyadaki en büyük perakendecilerden biri olarak modadan ilham alan modern koleksiyonları, imza sütyenleri, külotları, iç giyim, uyku giyim ürünleri, ödüllü parfümleri ve sevilen vücut bakım ürünleri ile geniş bir ürün yelpazesi sunar. Victoria's Secret 40 yılı aşkın sütyen uzmanlığı ve dünyada 1500'den fazla iç çamaşır ve güzellik mağazasıyla hızla büyümeye devam ediyor. Victoria's Secret Türkiye mobil uygulaması ve online alışveriş sitesi ile Türkiye'nin neresinde olursanız olun 7/24 alışverişin keyfini çıkarabilirsiniz. Online alışveriş için www.victoriasecret.com.tr'yi ziyaret edin.

Türkiye Victoria's Secret'la ilgili detaylı bilgi için:

www.victoriasecret.com.tr

www.instagram.com/victoriasecretturkiye

<https://www.facebook.com/victoriasecretturkey/>

www.youtube.com/c/VictoriasSecretTürkiye

[VS APP QR](#)



Bilgi için: SALT İLETİŞİM GRUP

Zeynep Engin (zeynep.engin@saltiletisimgrup.com)

Damla Açıkalin (damla.acikalın@saltiletisimgrup.com)